



**RETURN OFFERS TO:
RETOURNER LES OFFRES A:**

Soft Copy / Copie électronique :

Attention: Lisa Latendresse

Email: Lisa.Latendresse@rcmp-grc.gc.ca

See Offeror Instructions – Submission of Offers herein for more information.

Voir les Instructions à l'intention des offrants -
Présentation des offres aux présentes pour des plus amples renseignements.

**SOLICITATION
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries:

THIS DOCUMENT DOES NOT CONTAIN A
SECURITY REQUIREMENT

LE PRÉSENT DOCUMENT NE COMPORTE PAS
UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE

Title – Sujet Flashlight, General Duty and Accessories / Lampe de poche de service et accessoires		Date April 12, 2023
Solicitation No. – N° de l'invitation 202304951		Amendment No. – N° de la modification 001
Client Reference No. - No. De Référence du Client		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At / à :	14:00	EDT(Eastern Daylight Time) HAE (heure avancée de l'Est)
On / le:	May 12, 2023 / 12 mai 2023	
F.O.B. – F.A.B	GST/HST – TPS	Duty – Droits
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services		
Instructions See herein – Voir aux présentes		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Lisa Latendresse Lisa.Latendresse@rcmp-grc.gc.ca		
Telephone No. – No. de téléphone		Facsimile No. – No. de télécopieur



This amendment is raised to respond to questions received during the solicitation period and extend the closing date.

QUESTION AND ANSWER

Question 1:

Was there a reference brand or model Spec was based on?

Answer 1:

There is no reference brand or model, the specification is based on operational requirements.

Question 2:

What is the RCMP currently using (model, Lumens, etc.)?

Answer 2:

The flashlight specification outlined in this solicitation reflects new operational requirements and is the first solicitation addressing these requirements.

Question 3:

Does the Canadian government have any restrictions on product manufactured in China?

Answer 3:

Please refer to the Notice of Proposed Procurement, the Region of Opportunity is listed as World.

All other terms and conditions remain unchanged.

La présente modification vise à répondre à des questions reçues pendant la période de soumission.

QUESTIONS ET RÉPONSES

Question 1

La spécification a-t-elle été préparée selon une marque ou un modèle de référence?

Réponse 1

La spécification n'a pas été préparée selon une marque ou un modèle de référence; elle a été établie selon les exigences opérationnelles.

Question 2:

Quelle lampe utilise actuellement la GRC (modèle, Lumens, etc.)?

Réponse 2:

La spécification de la lampe de poche décrite dans cet appel d'offres reflète les nouvelles exigences opérationnelles et il s'agit du premier appel d'offres qui porte sur ces exigences.



Question 3:

Le gouvernement du Canada a-t-il des restrictions à ce que le produit soit fabriqué en Chine?

Réponse 2:

Veillez consulter l'avis de projet de marché; la région de l'avis d'appel d'offres indiquée est Monde.

Tous les autres termes et modalités demeurent inchangés.